
Znak: IZP.270.11.2021  Otwock-Świerk, dnia  30.03.2021 r. 

Zamawiający 

Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
05-400 Otwock-Świerk

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji  pn. „Dostawa urządzenia do polerowania jonowego do NCBJ w Otwocku Świerku”  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej Ustawą Pzp, Zamawiający informuje 
o wyborze najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę:

Lp 

Nazwa albo imiona 
i nazwiska, siedziby 

albo miejsca 
zamieszkania 

i adresy, jeżeli są 
miejscami 

wykonywania 
działalności 

wykonawców 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
cena oferty 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
wyposażenie 
dodatkowe 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
okres 

gwarancji 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
termin 

realizacji 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 
Labsoft Sp. z o.o. 
ul. Puławska 469, 
02-844 Warszawa

40,00 55,00 3,00 2,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta ww. Wykonawcy została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp, na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w rozdziale XVI. Jedyna 
złożona oferta uzyskała w łącznej punktacji liczbę punktów 100,00. Wybrana oferta nie podlegała 
odrzuceniu i spełniała wszystkie wymagania SWZ. 

……………………………………………………….. 
(podpis Kierownika Zamawiającego 

lub osoby przez niego upoważnionej) 


		2021-03-30T12:49:42+0200
	Michał Bartosz Wójtowicz




